АДМИНИСТРАЦИЯ
	ЦЕНТРАЛЬНОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
БЕЛОГЛИТНСКОГО РАЙОНА
	ПРОЕКТ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от                                                                                                          №
пос. Центральный

Об утверждении  Перечня видов муниципального контроля,
осуществляемого администрацией
Центрального сельского поселения Белоглинского района

	Во исполнение требований  Федерального закона от 26 декабря 2008 года № 294-ФЗ «О защите прав юридических лиц и индивидуальных предпринимателей при осуществлении государственного контроля (надзора) и муниципального контроля» администрация Центрального сельского поселения Белоглинского района постановляет :
 1. Утвердить Перечень видов муниципального контроля, осуществляемого администрацией Центрального сельского поселения Белоглинского района (приложение).
2. Главному специалисту администрации Центрального сельского поселения Белоглинского района (Шувалова О.А.) обнародовать настоящее постановление, специалисту 1 категории администрации Центрального сельского поселения Белоглинского района настоящее постановление разместить на официальном сайте Центрального сельского поселения Белоглинского района(centrsp13.ru) в сети Интернет.
3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его обнародования.

Глава Центрального сельского поселения
Белоглинского района                                                           Михалев Е.Н.

1

ПРИЛОЖЕНИЕ
УТВЕРЖДЕН
постановлением администрации
 Центрального сельского поселения
Белоглинского района
от  _№_
ПЕРЕЧЕНЬ
видов муниципального контроля,
осуществляемого администрацией Центрального сельского поселения Белоглинского района

	№ п/п
	Наименование вида муниципального контроля, осуществляемого на территории Центрального сельского поселения Белоглинского района

	Уполномоченное лицо администрации  Центрального сельского поселения Белоглинского района, ответственное за осуществление муниципального контроля
	Нормативно-правовое обоснование осуществления муниципального контроля

	1
	2
	3
	4

	1
	Осуществление муниципального контроля в области розничной продажи алкогольной продукции на территории Центрального сельского поселения Белоглинского района
	[bookmark: _GoBack]
	Постановление администрации Центрального сельского поселения Белоглинского района от 02.03.2015 года №24 «Об утверждении Положения о муниципальном контроле за соблюдением законодательства в области розничной продажи алкогольной продукции на территории Центрального сельского поселения Белоглинского района»
Постановление администрации Центрального сельского поселения Белоглинского района от  02.03.2015	№ 27 «Об утверждении административного регламента исполнения муниципальной функции «Осуществление муниципального контроля за соблюдением законодательства в области розничной продажи алкогольной продукции на территории Центрального сельского поселения Белоглинского района»

	2
	Осуществление муниципального контроля за сохранностью автомобильных дорог местного значения в границах Центрального сельского поселения Белоглинского района

	Постановление администрации Центрального сельского поселения Белоглинского района от 02.03.2015№23
«Об утверждении Положения о муниципальном контроле за сохранностью автомобильных дорог местного значения в границах Центрального сельского поселения Белоглинского района»
Постановление администрации Центрального сельского поселения Белоглинского района от 28.01.2015 №08
Об утверждении Административного регламента проведения проверок при осуществлении муниципального контроля
за сохранностью автомобильных дорог местного значения в границах населенных пунктов Центрального сельского поселения Белоглинского района

	3
	Осуществление муниципального контроля за организацией и осуществлением деятельности по продаже товаров (выполнению работ, оказанию услуг) на розничных рынках

	Постановление администрации Центрального сельского поселения Белоглинского района от  02.03.2015№ 25
Об утверждении Положения о муниципальном контроле за организацией и осуществлением деятельности по продаже товаров (выполнению работ, оказанию услуг) на розничных рынках
Постановление администрации Центрального сельского поселения Белоглинского района от 28.01.2015                                                                                           № 11 Об утверждении Административного регламента проведения проверок при осуществлении муниципального контроля за соблюдением требований законодательства в области организации и осуществления деятельности по продаже товаров (выполнению работ, оказанию услуг) на розничных рынках

	4.
	Осуществление муниципального контроля в области торговой деятельности на территории Центрального сельского поселения Белоглинского района

	Постановление администрации Центрального сельского поселения Белоглинского района От 02.03.2015№ 26 Об утверждении Положения о муниципальном контроле в области торговой деятельности на территории Центрального сельского поселения Белоглинского района»Постановление администрации Центрального сельского поселения Белоглинского района от 02.03.2015№ 28 Об утверждении административного регламента исполнения муниципальной функции «Осуществление муниципального контроля в области торговой деятельности на территории Центрального сельского поселения Белоглинского района»